Proc.: / Z2_iJ
Rubrica:

Câmara Municipal de Rosário
Praça Governador "Ivar Figueiredo Saldanha" s/n, Centro—Fone (98) 3345-3026

CNPJ 23.689.177/0001-42 / CEP.: 65.150000 - Rosário - MA
camararosarioma@outlook.com.br

MEMORANDO INTERNO

Rosário, 18 de novembro de 2021

A

Ilma. Senhora

VARA PRINCIS FREITAS GASPAR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Câmara Municipal de Rosário/MA

Assunto: Realização de Cotação de Preço

Solicito que seja realizado pesquisa de preço para fins de Registro de Preços para

eventual e futura Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de Serviços

de confecção e impressão de Material Gráfico, de forma a balizar a estimativa de preços

fundamentado no Art. 15 § 12 da Lei 8.666/93.

Atenciosamente,

À_
Carlos Alberto Serra da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Rosário